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Projekt pn. "Aktywizacja bezrobotnej młodzieży i absolwentów na rynku pracy"

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie w okresie od 01.01.2004 r. do 28.02.2005 r. realizował projekt 
pn.  w ramach Sektorowego "Aktywizacja bezrobotnej młodzieży i absolwentów na rynku pracy"
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Priorytet 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej", Działanie 1.2 „Perspektywy dla młodzieży", schemat a) „Wspieranie 
młodzieży na rynku pracy". 
 
Celem projektu było wsparcie bezrobotnej młodzieży do 25 roku życia oraz absolwentów wszystkich 
typów szkół w ich staraniach o uzyskanie niejednokrotnie pierwszego zatrudnienia.

W okresie wdrażania projektu działaniami aktywizującymi zostało objętych 300 osób bezrobotnych, z 
których 238 osób stanowiła młodzież do 25 roku życia, z 300 osób bezrobotnych 125 osób stanowili 
absolwenci. Zgodnie z założeniami projektu beneficjenci ostateczni korzystali z oferowanych form 
pomocy tj. :

poradnictwo zawodowe - 297 osób,
pośrednictwo pracy - 297 osób,
szkolenia - 48 osób,
staże - 224 osoby,
prace interwencyjne - 37 osób,
doradztwo i dotacje dla osób zamierzających rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej - 3 
osoby.

Poprzez uczestnictwo w projekcie i uzyskane wsparcie beneficjenci mieli możliwość rozwijania 
kluczowych umiejętności pracowniczych tj. praca w zespole, zdolność rozwiązywania problemów oraz 
praktycznych umiejętności niezbędnych do poszukiwania zatrudnienia. Zdobyte doświadczenia stanowić 
będą rezultat trwały w ich karierze zawodowej, ułatwiać poruszanie się w środowisku pracy. 

Ostatecznym rezultatem projektu jest osiągnięcie  efektywności. 35,7%

Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie był współfinansowany w  przez 72,6%
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Wartość środków przeznaczona na realizację projektu 965 052 zł., w tym kwota dofinansowania 875 052 
zł. 
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